RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000162/2021-31. Interessado: ÍMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES
S/A, CNPJ nº 60.884.855/0024-40. Valor: R$ 17.544,33 (dezessete mil quinhentos e
quarenta e quatro reais e trinta e três centavos), relativo ao Termo de Credenciamento nº
22/2020. Em 2 de março de 2023, o Diretor-Presidente do INAS/DF, conforme os arts. 30 e
86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no uso das atribuições previstas no art.
21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida, a emissão de nota
de empenho, a liquidação e o pagamento da despesa acima discriminada em favor do
Interessado. BRUNO ALVIM MOURA.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000215/2021-13. Interessado: MAGNA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,
CNPJ nº 15.698.373/0001-55. Valor: R$ 2.286,33 (dois mil duzentos e oitenta e seis reais e
trinta e três centavos), relativo ao Termo de Credenciamento nº 120/2021. Em 2 de março
de 2023, o Diretor-Presidente do INAS/DF, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598,
de 2010, e suas alterações, no uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de
2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a
liquidação e o pagamento da despesa acima discriminada em favor do Interessado. BRUNO
ALVIM MOURA.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000274/2022-72. Interessado: ENDOCRINOLOGIA DF CLINICA
MEDICA E ENDOCRINOLOGIA DIAGNOSTICOS EXAMES COMPLEMENTARES
EIRELI, CNPJ nº 24.683.564/0001-34. Valor: R$ 11.689,08 (onze mil seiscentos e oitenta e
nove reais e oito centavos), relativo ao Termo de Credenciamento nº 279/2021. Em 2 de
março de 2023, o Diretor-Presidente do INAS/DF, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº
32.598, de 2010, e suas alterações, no uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº
262, de 2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a
liquidação e o pagamento da despesa acima discriminada em favor do Interessado. BRUNO
ALVIM MOURA.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000315/2022-21. Interessado: ONCO VIDA INSTITUTO ESPECIALIZADO
EM ONCOLOGIA S.A., CNPJ nº 01.682.668/0001-29. Valor: R$ 554.251,52 (quinhentos e
cinquenta e quatro mil duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos), relativo ao
Termo de Credenciamento nº 143/2021. Em 2 de março de 2023, o Diretor-Presidente do
INAS/DF, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no uso das
atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o reconhecimento da
dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da despesa acima discriminada
em favor do Interessado. BRUNO ALVIM MOURA.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00001332/2022-85. Interessado: CLIDIP CLÍNICA DE DOENÇAS
INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS LTDA, CNPJ nº 01.577.179/0001-07. Valor: R$
72.689,30 (setenta e dois mil seiscentos e oitenta e nove reais e trinta centavos), relativo ao
Termo de Credenciamento nº 231/2021. Em 2 de março de 2023, o Diretor-Presidente do
INAS/DF, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no
uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o
reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da
despesa acima discriminada em favor do Interessado. BRUNO ALVIM MOURA.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00001416/2022-19. Interessado: VECOR ESPECIALIDADES MÉDICAS
LTDA, CNPJ nº 31.266.761/0001-13. Valor: R$ 23.081,24 (vinte e três mil e oitenta e um
reais e vinte e quatro centavos), relativo ao Termo de Credenciamento nº 206/2021. Em 2
de março de 2023, o Diretor-Presidente do INAS/DF, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto
nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria
nº 262, de 2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a
liquidação e o pagamento da despesa acima discriminada em favor do Interessado. BRUNO
ALVIM MOURA.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00002168/2022-23. Interessado: MARÇAL E FILHO
ENDOCRINOLOGIA E CLINICA MÉDICA LTDA, CNPJ nº 08.587.683/0001-37. Valor:
R$ 2.193,05 (dois mil cento e noventa e três reais e cinco centavos), relativo ao Termo de
Credenciamento nº 366/2021. Em 2 de março de 2023, o Diretor-Presidente do INAS/DF,
conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no uso das
atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o reconhecimento
da dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da despesa acima
discriminada em favor do Interessado. BRUNO ALVIM MOURA.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00002477/2022-01. Interessado: CENTRO DE EXCELÊNCIA NO
TRATAMENTO TRAUMATO-ORTOPÉDICO EIRELI, CNPJ nº 27.390.595/0001-95. Valor:
R$ 16.269,49 (dezesseis mil duzentos e sessenta e nove reais e quarenta e nove centavos),
relativo ao Termo de Credenciamento nº 416/2021. Em 2 de março de 2023, o Diretor-Presidente
do INAS/DF, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no uso
das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o reconhecimento
da dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da despesa acima
discriminada em favor do Interessado. BRUNO ALVIM MOURA.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATUAL
Espécie: Décimo Oitavo Termo Aditivo ao Contrato nº 76/2019. SIGGO: 39697. Partes:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DO DISTRITO FEDERAL e a empresa INSTITUTO DO CÂNCER INFANTIL E
PEDIATRIA ESPECIALIZADA - ICIPE. CNPJ nº 10.942.995/0001-63. Objeto: o
ressarcimento de recursos decorrentes da despesa já efetivada pelo HCB no combate à
COVID-19 referente ao aumento de 10 (dez) leitos de UTI Pediátrica, conforme
demonstrado no anexo I deste termo, no período de janeiro/2022 a julho/2022, no valor
de R$ 6.869.947,52 (seis milhões, oitocentos e sessenta e nove mil novecentos e quarenta
e sete reais e cinquenta e dois centavos), nos termos do Plano de trabalho 001/2022 HBC
(83933550) e Relatório 08/2022 - Prestação de Contas UTI COVID (99718664) que
passa a integrar este Termo. O ressarcimento de recurso ocorrerá em duas etapas, sendo a
primeira no valor de R$ 5.549.947,52 (cinco milhões, quinhentos e quarenta e nove mil
novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) através do presente termo
e a segunda no valor de R$ 1.320.000,00 (um milhão trezentos e vinte mil reais), após a
realização do superavit relacionado aos recursos disponíveis para COVID, por meio de
um novo termo aditivo. O detalhamento da despesa já efetivada pelo HCB no combate à
COVID-19 está descrito no Anexo I do presente Termo Aditivo. Vigência: a contar da
assinatura. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 23901. Programa de Trabalho:
10302620242060002. Natureza da Despesa: 335092. Fonte de Recurso: 100000000. Nota
de Empenho: 2023NE02056. Valor de empenho inicial: R$ 5.549.947,52 (cinco milhões,
quinhentos e quarenta e nove mil novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois
centavos). Emitido em 28/02/2023. Sob o evento: 400097 - EMPENHO ESPECÍFICO
DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA. Na modalidade: 1 - Ordinário. Despesa de
Publicação: SES. Processo 00060-00263944/2018- 18. Data de Assinatura: 01/03/2023.
Pela SES/DF: LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ. Pela contratada:
FRANCISCO CLAUDIO DUDA. Publicação do Ajuste Original: 24/09/2019.

EXTRATO CONTRATUAL
Espécie: Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº 04/2019-SES/DF. SIGGO:
037941. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa BRASÍLIA – MÉDICO
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.722.538/0001-00. Objeto: retificar o item
5.1, Cláusula Quinta - DA GARANTIA CONTRATUAL, referente ao Termo Aditivo 7°
TA (106404833), conforme segue: ONDE SE LÊ: ‘‘...5.1. Para assinatura do presente
instrumento, a CONTRATADA prestará garantia contratual no valor de R$ 210.802,19
(duzentos e dez mil oitocentos e dois reais e dezenove centavos), equivalente a 5% (cinco
por cento) do valor do Contrato, conforme § 1º do Art. 56, da Lei 8.666/93...’’, LEIA-SE:
‘‘...5.1. Não será exigida garantia contratual, conforme previsto no Art. 56, caput, da Lei
8.666/93...’’, Vigência: a contar da assinatura. Despesa de Publicação: SES. Processo 0060-
000442/2017. Data de Assinatura: 02/03/2023. Pela SES/DF: LUCILENE MARIA
FLORENCIO DE QUEIROZ. Publicação do Ajuste Original: 28/02/2019.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 291/2022A
PROCESSO: 00060-00265047/2022-17. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
291/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 291/2022A-SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa PAULO CESAR AGOSTINI ORTOPÉDICOS, CNPJ nº 14.556.855/0001-08.
OBJETO: Solicitação de Registro de Preços para eventual aquisição de material médico
hospitalar ESCOVA DE AÇO e outras, para atender a demanda da Secretaria de Saúde –
DF. ITEM ADJUDICADO: 02, 03, 04, 05, 06, 11 e 13. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 61.200,80. DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de
Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa PAULO
CESAR AGOSTINI.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 299/2022B
PROCESSO: 00060-00243437/2022-36. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
299/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 299/2022B-SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa CM HOSPITALAR S.A., CNPJ nº 12.420.164/0009-04. OBJETO: Aquisição de
medicamentos não padronizados, em sistema de registro de preços, para atendimento a
decisões judiciais. ITEM ADJUDICADO: 09 e 10. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$
319.042,08. DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a
contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde,
LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa TABATA ARAUJO
DO NASCIMENTO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 307/2022A
PROCESSO: 00060-00201910/2022-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
307/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 307/2022A - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa BAYER S/A, CNPJ nº 18.459.628/0097-67. OBJETO: Aquisição em sistema de
registro de preços, de medicamentos não padronizados, para atendimento a decisões
judiciais da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 09, 10 e 11. VALOR
TOTAL REGISTRADO: R$ 1.756.566.00 DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023.

PÁGINA 41 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 43, SEXTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria
de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa
TABATA DE ARAÚJO NASCIMENTO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 307/2022B
PROCESSO: 00060-00201910/2022-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
307/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 307/2022B - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa CM HOSPITALAR S/A, CNPJ nº 12.420.164/0009-04. OBJETO: Aquisição em
sistema de registro de preços, de medicamentos não padronizados, para atendimento a
decisões judiciais da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 07, 08, 13 e 14.
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 1.881.808,20. DATA DA ASSINATURA:
01/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela
Empresa CLÁUDIO EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 307/2022C
PROCESSO: 00060-00201910/2022-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
307/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 307/2022C - SES/DF. PARTES: DISTRITO
FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a empresa COSTA
CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº
36.325.157/0001-34. OBJETO: Aquisição em sistema de registro de preços, de medicamentos
não padronizados, para atendimento a decisões judiciais da Secretaria de Saúde – DF. ITEM
ADJUDICADO: 03 e 12. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 5.990,40. DATA DA
ASSINATURA: 01/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação.
SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE
QUEIROZ; pela Empresa MARCELLO BRAGATTO ARAUJO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 307/2022D
PROCESSO: 00060-00201910/2022-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
307/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 307/2022D - SES/DF. PARTES: DISTRITO
FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a empresa
MEDCOM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº
25.211.499/0003-79. OBJETO: Aquisição em sistema de registro de preços, de medicamentos
não padronizados, para atendimento a decisões judiciais da Secretaria de Saúde – DF.. ITEM
ADJUDICADO: 04 e 05. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 9.160.531,20. DATA DA
ASSINATURA: 01/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação.
SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE
QUEIROZ; pela Empresa PAULA DIVINA NUNES COSTA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 307/2022E
PROCESSO: 00060-00201910/2022-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
307/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 307/2022E - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e
a empresa ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLÓGICOS LTDA, CNPJ nº 04.307.650/0025-02. OBJETO: Aquisição em
sistema de registro de preços, de medicamentos não padronizados, para atendimento a
decisões judiciais da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 23. VALOR
TOTAL REGISTRADO: R$ 6.480,00 DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela
Empresa MARIANA LUCCI DE OLIVEIRA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 307/2022F
PROCESSO: 00060-00201910/2022-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP)
nº 307/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 307/2022F - SES/DF.
PARTES: DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE, e a empresa PRODUTOS ROCHE QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS
S/A, CNPJ nº 33.009.945/0002-04. OBJETO: Aquisição em sistema de registro de
preços, de medicamentos não padronizados, para atendimento a decisões judiciais da
Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 21 e 22. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 2.275.406,64. DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ;
pela Empresa MARISOL HOFFMANN IRALA DA CRUZ SÓSTHENES GOMES e
CAMILA ISABELA LEITÃO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 307/2022G
PROCESSO: 00060-00201910/2022-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP)
nº 307/2022. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 307/2022G - SES/DF.
PARTES: DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE, e a empresa UNI HOSPITALAR CEARÁ LTDA, CNPJ nº
21.595.464/0001-68. OBJETO: Aquisição em sistema de registro de preços, de
medicamentos não padronizados, para atendimento a decisões judiciais da
Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 06. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 4.717,44. DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ;
pela Empresa PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DEFESA PRÉVIA
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, por intermédio da Gerência de Sanções e
Intercorrências na Execução, vinculada à Diretoria de Instrução e Formalização de Atas, Contratos e Convênios, no uso de suas atribuições, e pelo presente, nos termos do art. 26 da Lei nº
9.784, de 29 de janeiro de 1999, combinado com os reiterados avisos de meio de notificação publicado em diário oficial, vem, por meio deste, NOTIFICAR as empresas abaixo relacionadas
da existência da apuração constante nos respectivos processos administrativos. Por possível descumprimento das disposições relativas à cláusula da ata de registro de preços que trata do
Prazo de entrega e item referente ao prazo de entrega, disposto em edital, bem como em observância ao dispositivo que trata sobre as “Sanções Aplicáveis”, previsto também em edital, que
dispõe que nos casos de atrasos injustificados pela empresa aplicar-se-ão as sanções administrativas – multa punitiva e multa de mora – estabelecidas no Decreto nº 26.851 de 30 de maio de
2006 e alterações previstas no Decreto nº 35.831 de 19 de setembro de 2014, assim como eventuais atualizações que regulamentam a aplicação de sanções administrativas previstas nas Leis
Federais nos 8.666, de 21 de junho de 1993 e 10.520, de 17 de julho de 2002.

ATRASO NA ENTREGA

SEQUENCIAL PROCESSO EMPRESA CNPJ ATA LETRA/MODALIDADE NE
VALOR FINAL

MULTA

01
00060-

00442139/2019-21
SAÚDE COMÉRCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP

33.498.171/0001-
41

533/2018 B 2019NE09287 R$ 571,49

02
00060-

00029811/2019-97
NATULAB LABORATÓRIO FARMACÊUTICO S.A

02.456.955/0001-
83

033/2018 E 2019NE01017 R$ 2.240,64

03
00060-

00441331/2019-09
TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

MATERIAIS HOSPITALARES
29.740.150/0001-

13
169/2019 D 2019NE10174 R$ 1.187,23

04
00060-

00370002/2020-00
LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A

17.159.229/0001-
76

227/2019 E 2020NE07340 R$ 540,01

05
00060-

00450411/2019-47
DMI BRASÍLIA MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI

26.687.752/0001-
66

131/2019 A 2019NE10138 R$ 508,80

06
00060-

00039311/2020-05
PROMEDON BELO HORIZONTE PROD.MED.HOSP.LTDA

09.235.608/0001-
70

180/2019 B 2020NE01502 R$ 6.500,00

07
00060-

00258415/2020-17
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
15.031.173/0001-

44
054/2020 C 2020NE05173 R$ 520,80

08
00060-

00336344/2020-92
PROTECTOR IND. E COM. PROD. MÉD. HOSPITALARES LTDA

18.466.544/0001-
09

178/2019 C 2020NE07108 R$ 5.575,13

09
00060-

00446515/2018-76
UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A

60.665.981/0009-
75

198/2017 H 2018NE08336 R$ 7.015,52

10
00060-

00061956/2020-16
EXCELÊNCIA DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA

20.979.996/0001-
36

145/2019 A 2020NE01725 R$ 1.641,60

11
00060-

00330248/2020-31
JANSSEN-CILAG FARMACEUTICA LTDA

51.780.468/0002-
68

054/2020 B 2020NE06417 R$ 10.321,66

12
00060-

00219168/2019-91
ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA

60.318.797/0001-
00

098/2019 A 2019NE04689 R$ 527,85

PÁGINA 42 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 43, SEXTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br